rameti solid. nec pacti solu. sed obligat
virtute pacti firmati iuramento.

CQuero quare tex. dicit qd tale iura 4
mentis oio seruari debet. Se. p^o Jo.
de imol. dicit qd omnino debet seruare
nec potest petere absolutione a iuramen-
to quod alias quandoqz petere pt. de
sureiur. c.i. t.c. debitores. Sed an isto
iuramenti obliget mulierem si nō fuit
certificata de preindicio. So. dicit ar-
ch. qd Host. no. in summa de fidelis. qd
iura que dicit quilibet posse renunciare
re iuri suo siue his que pro se sunt in-
troduced. intelligenda sunt quando
quis fuit certioratus de preindicio. vt
p^o di. xxvij. c. placuit. Dicit in arch.
qd isto casu nō putat hoc necessariuz
ctter. loquatur indistincte.

CQuid si dos ē minus qd legitima. S
an valeat talis renuntiatio. So. Joā.
de imol. dicit qd sic iqz alias nō heret
dubitu: qd qn̄ dat lita. vñ pactū ēt sine
iuramento. vt no. i.l. siqñ. C. d inoffi. te.

CQuid si dolus interuenit re ipsa. O
puta quia fuit maxima lefio. anyaleat
tale pactū. De. de an. dicit qd tūc non
valet pactū. qd tex. simpliciter dicit nō
vi nec dolo. Sed dolus dūpli cōfide-
ratur. s. ex proposito et re ipsa. Enz er-
go hic simpliciter loquatur. dz d' vtro
qd intelligi. Sed Jo. de imol. tenet qd
trū: quia si attenderetur talis dolus ī
casu p^oposito. eadē rōne nō posset etiā
cū iuramento renunciare remedio. l.ij.
C. de rescin. ven. quod est cōtra ibi no-
tata. Sed pone qd filia renunciat here-
ditati materne cuz iuramento matre
existente vina et absente: an filia exclu-
datur ab illa: Et videtur qd nō a con-
trario huius decre. Secundo videtur
qd nō. per. l. fina. C. de pac. vbi hoc ve-
detur expresse. Nam tale pactum vide-
tur esse contra bonos mores ex quo
est supra hereditatem tertij viventis
eo insclo: Ideo non debet firmari iu-
ramento. vt in regula non est. Item
iste text. loquitur cum sit pactum illi
qui suratur: et de cultus hereditate age-
tur et non de hereditate alterius tertij

Inordinate cupiditatis. ps. xxx. Odisti
obseruantes vanitates superuacue.

23 **C**Quintū qd regreditur in ornatū vt
sit licit: vt nō apponatur circa eum
nimia sollicitudo km. n. Tho. vbi. s. n̄
mīa sollicitudo circa ornatū ēt si nō sit
de ordinatio ex pte finis reddit tñ eu
illictus. Et qd ista sollicitudo nimia
nō sit mortalit: nisi qn̄ pp̄ ipaz dimitt
teret necessaria ad salutē ad mlnus tñ
est ventale peccatū. Possz et eē mor-
tale qn̄ ita Inordinate ferē ad ea qd nō
curaret offendere deū vel proximum.

24 **C**Sextū quod requiritur in ornatū
vt sit licitus ēt nō sit scandalosus p
ximo. Qn̄ at iste ornatū imputet mu-
lieri an aspicientibus: an sit occasio-
data vel accepta. vide. s. h. vi.